
UCHWAŁA NR L/252/2018
RADY GMINY W LGOCIE WIELKIEJ

z dnia 27 marca 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Lgota Wielka na obwody głosowania i ustalenia ich numerów, granic 
oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. poz. 15 i 1089 
oraz z 2018 r. poz. 4, 130 i 138) w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 16 stycznia 2018 r. o zmianie 
niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania 
i kontrolowania niektórych organów publicznych, uchwala się, co następuje:

§ 1.  Dokonuje sie podziału Gminy Lgota Wielka na obwody głosowania i ustala ich numery, granice 
i siedziby obwodowych komisji wyborczych, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Na ustalenia Rady Gminy w Lgocie Wielkiej w sprawie obwodów głosowania wyborcom, w liczbie co 
najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim, 
w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości, w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty, poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy w Lgocie Wielkiej oraz na tablicach ogłoszeń w sołectwach.

§ 4. Traci moc uchwała nr X/61/2015 Rady Gminy w Lgocie Wielkiej z dnia 29 czerwca 2015 r. w sprawie 
zmiany uchwały Nr XXIII/145/2012 Rady Gminy w Lgocie Wielkiej z dnia 28 września 2012 r. w sprawie 
podziału Gminy Lgota Wielka na obwody głosowania i ustalenia ich numerów, granic i siedzib obwodowych 
komisji wyborczych.

§ 5. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Łódzkiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Piotrkowie 
Trybunalskim.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Gminy w Lgocie Wielkiej

Piotr Nita

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 kwietnia 2018 r.

Poz. 2086



Załącznik do Uchwały Nr L/252/2018
Rady Gminy w Lgocie Wielkiej
z dnia 27 marca 2018 r.

GMINA LGOTA WIELKA

Nr obwodu 
głosowania

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji
Wyborczej

1 Sołectwa: Kolonia Lgota, Lgota 
Wielka, Wiewiórów, Woźniki

Urząd Gminy w Lgocie Wielkiej
ul. Radomszczańska 60
97-565 Lgota Wielka

2 Sołectwa: Długie, Krępa, Wola 
Blakowa

Publiczna Szkoła Podstawowa 
w Woli Blakowej
Wola Blakowa 39
97-565 Lgota Wielka

3 Sołectwo Brudzice Świetlica Wiejska w Brudzicach
ul. Radomszczańska 1A
97-565 Lgota Wielka

4 Sołectwo Krzywanice Wiejski Dom Kultury
Krzywanice 142A
97-565 Lgota Wielka

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2086


		2018-04-17T10:17:17+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




